Cuenca, 11 de JULIO del 2018 

Econ. 

GALO CALDERON 

GERENTE DE MEDCUENAS S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por la presente, hago conocer a Usted que transfiero a CLINICA DE ESPECILIADES MEDICAS SANTA 

INES S.A. el valor de Veinte Mil Novecientos Setenta y Siete 00/100 Dólares (US. 20.977,00), 

correspondientes a 20.977 acciones de US. 1,00; para que conste en los libros pertinentes de la 

Clínica de Especialidades Médicas Santa Inés S.A. 

Cl. 0101079713 

Yo, CLINICA DE ESPECILIADES MEDICAS SANTA INES S.A, recibo del Dr. Dr. Fernando Chico Cazorla 

el paquete accionario de Veinte Mil Novecientos Setenta y Siete 00/100 Dólares (US. 20.977,00)